
Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Ord Pts Gross Net Grade

57010  高須 海輝  竹内 海人  半田高校ヨット部 1 1 1 1

56315  千賀 彩加  中嶋 歌子  津田 愛実  半田高校ヨット部 2 2 2 2

56594  木村    晴  堀江 陽介  愛葉    仁  半田高校ヨット部 3 3 3 3

54689  伊藤 蒼亮  宮崎 由唯  小笠原 陸斗  半田高校ヨット部 RET 6 6 4

55857  服部 伶美  津田 愛実  中嶋 歌子  半田高校ヨット部 DNF 6 6 4

 Wind direction

 Wind speed

 Start time

 First Boat time

 Last Boat time

豊田自動織機 海陽ヨットハーバー

2026. 1. 10 - 11

420

AYF Practice Series 2　睦月カップ

Total

12:44:13

12:34:13

11:34:00

5Knt

6R

250°

2R 3R 4R 5R

Sail No Skipper Crew Team

1R

Crew

大会成立レース数は実施できていないため参考成績

1月11日 強風のため No Race

再レースは実施しない


