

大会成立レース数は実施できていないため参考成績

## AYF Practice Series 2 県月カップ

2026. 1. 10 - 11

豊田自動織機 海陽ヨットハーバー

420

Sail No	Skipper	Crew	Crew	Team	1R		2R		3R		4R		5R		6R		Total		
					Ord	Pts	Gross	Net	Grade										
57010	高須 海輝	竹内 海人		半田高校ヨット部	1	1											1		1
56315	千賀 彩加	中嶋 歌子	津田 愛実	半田高校ヨット部	2	2											2		2
56594	木村 晴	堀江 陽介	愛葉 仁	半田高校ヨット部	3	3											3		3
54689	伊藤 蒼亮	宮崎 由唯	小笠原 陸斗	半田高校ヨット部	RET	6											6		4
55857	服部 倭美	津田 愛実	中嶋 歌子	半田高校ヨット部	DNF	6											6		4

Wind direction	250°																
Wind speed	5Knt																
Start time	11:34:00																
First Boat time	12:34:13																
Last Boat time	12:44:13																

1月11日 強風のため No Race  
再レースは実施しない